SHTOJCA 2 
	Shtojca 2 - Formulari për vlerësimin e iniciativës së realizuar për edukim financiar


	1. Emri, mbiemri dhe funksioni i aplikantit të vlerësimit

	-

	2. Detajet e kontaktit (telefoni dhe adresa e emailit) të vlerësuesit

	-

	3. Emri i organizatës – paraqitësi i vlerësimit

	-

	4. Emri i nismës për edukim financiar mbi bazën e së cilës bëhet vlerësimi

	-


	5. Cilat nga synimet janë arritur pas zbatimit të iniciativës? A ka ndonjë qëllim që nuk është arritur dhe pse?

	-
-
-

	6. Numri i pjesëmarrësve të drejtpërdrejtë gjatë zbatimit të nismës

	-
-
6.а. Prej tyre: numri i grave:

	7. Numri i pjesëmarrësve indirekt gjatë zbatimit të iniciativës (përmes kanaleve të tjera, rrjeteve sociale, vizitave në uebsajt)

	-
-

	8. A janë bërë pyetësorë për nivelin e njohurive dhe vlerësimit të aktivitetit nga pjesëmarrësit pas zbatimit të nismës?

	☐ Po
☐ Jo
Nëse përgjigja është Po, renditni rezultatet kryesore: ____________________________________________________________
_________________________________________________________________________

	9. Të dhëna/statistika shtesë për vlerësimin e nismës së zbatuar (nëse nuk mbulohen në seksionin e mëparshëm)

	-
-
-







